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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị sơ kết công tác Lâm nghiệp 06 tháng đầu năm 2025,  

triển khai nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng cuối năm  

 

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của UBND huyện Sơn Tây; 

nhằm đánh giá tình hình, kết quả tực hiện công tác Lâm nghiệp (quản lý, bảo vệ, 

sử dụng, phát triển rừng và phòng cháy chữa cháy rừng) trong 06 tháng đầu 

năm 2025. UBND huyện Sơn Tây ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết 

công tác Lâm nghiệp 06 tháng đầu năm 2025, triển khai nhiệm vụ trọng tâm 06 

tháng cuối năm, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Đánh giá đúng tình hình, kết quả thực hiện công tác quản lý, bảo vệ, sử 

dụng, phát triển rừng và phòng cháy chữa cháy rừng trong 06 tháng đầu năm 

2025; đề ra phương hướng, nhiệm vụ công tác trọng tâm trong 06 tháng cuối 

năm 2025. 

2. Tổ chức Hội nghị phải thiết thực, trang trọng, hiệu quả, tiết kiệm, tránh 

phô trương, hình thức; bảo đảm chất lượng. 

II. NỘI DUNG 

1. Thời gian, địa điểm và chủ trì Hội nghị 

- Thời gian: 01 buổi, dự kiến trong tháng 6 năm 2025 (Có Giấy mời cụ 

thể). 

- Địa điểm: Phòng họp số 1, nhà làm việc HĐND&UBND huyện. 

- Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo UBND huyện. 

2. Thành phần dự Hội nghị: Dự kiến khoảng 80 đại biểu, gồm: 

- Đại biểu tỉnh 

+ Đại diện lãnh đạo Sở NN&MT. 

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm. 

+ Đại diện lãnh đạo Ban QLRPH. 

+ Đại diện lãnh đạo Quỹ BV&PTR. 

- Đại biểu ở huyện 

+ Đại diện Thường trực Huyện uỷ.  

+ Đại diện Thường trực HĐND huyện. 

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện. 
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+ Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN huyện. 

+ Đại diện lãnh đạo BCH Quân sự huyện. 

+ Đại liện lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân; Toà án nhân dân huyện. 

+ Đại diện Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm. 

+ Đại diện lãnh đạo Trạm QLBVR huyện. 

+ Thành viên BCĐ Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững huyện 

(theo Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 06/02/2023 của UBND huyện). 

+ Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện (dự và 

đưa tin). 

- Đại biểu ở xã 

+ Bí thư hoặc Phó Bí thư. 

+ Đại diện lãnh đạo UBND xã. 

+ Trưởng Công an xã; Kiểm lâm làm việc ở xã; Cán bộ ĐC-NN, XD và 

MT. 

3. Chương trình Hội nghị 

- Ổn định tổ chức, chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

- Phát biểu khai mạc Hội nghị. 

- Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện công tác lâm nghiệp 06 tháng đầu 

năm; triển khai nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng cuối năm 2025. 

- Hội nghị thảo luận. 

- Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo Sở NN&MT; Chi cục Kiểm lâm. 

- Phát biểu chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy. 

- Kết luận, bế mạc Hội nghị. 

4. Tài liệu phục vụ Hội nghị 

- Chương trình Hội nghị; 

- (1) Báo cáo kết quả thực hiện công tác lâm nghiệp 06 tháng đầu năm; 

triển khai nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng cuối năm 2025. 

- (2) Tham luận của các đơn vị. 

- (3) Quyết định kiện toàn BCĐ Chương trình phát triển lâm nghiệp bền 

vững của huyện giai đoạn 2021-2025. Quy chế hoạt động của BCĐCTPTLNVB  

huyện giai đoạn 2021-2025. 

5. Kinh phí thực hiện 

Sử dụng kinh phí UBND huyện phân bổ cho Hạt Kiểm lâm. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Hạt Kiểm huyện 
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- Chuẩn bị các tài liệu theo mục 4, phần II Kế hoạch này. 

- Đóng tập tài liệu; đón tiếp đại biểu. 

- Lập danh sách đại biểu dự Hội nghị. 

- Trang trí maket: nền xanh chữ vàng. 
 

UBND HUYỆN SƠN TÂY 

 

HỘI NGHỊ 
SƠ KẾT CÔNG TÁC LÂM NGHIỆP 06 THÁNG ĐẦU NĂM,  

TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 06 THÁNG CUỐI NĂM 2025. 
 

                                                        Sơn Tây, ngày …. tháng  6  năm 2025 
 

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch 

Phối hợp với Hạt Kiểm lâm huyện quyết toán kinh phí tổ chức Hội nghị 

theo quy định. 

3. Tham luận tại Hội nghị 

Các đơn vị chủ động chuẩn bị tham luận tại Hội nghị. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết công tác lâm nghiệp 06 

tháng đầu năm; triển khai nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng cuối năm 2025. Đề nghị 

các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./. 

Nơi nhận:   
- TT Huyện uỷ; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Hạt Kiểm lâm; 

- BCH Quân sự huyện; 

- Phòng TC-KH huyện; 

- Phòng NN&MT huyện; 

- Thường trực BCĐ;   

- UBND các xã; 

- Trạm QLBVR huyện;       

- C, PCVP, TH; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

 PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Phạm Hồng Khuyến 
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